
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ GIANG 

Số:    763/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Trà Giang, ngày 18 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh tạm cấp ngân sách để thực hiện chi trả lương, một số 

khoản chi cần thiết bảo đảm hoạt động của các cơ quan, đơn vị sử dụng 

ngân sách thuộc UBND xã Trà Giang 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 89/2025/QH15 ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-UBND ngày 26/7/2025 của UBND xã Trà 

Giang về việc tạm cấp ngân sách để thực hiện chi trả lương, một số khoản chi cần 

thiết bảo đảm hoạt động của các cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách thuộc Ủy ban 

nhân dân xã Trà Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã tại công văn số 34/PKT ngày 

18/8/2025 về việc điều chỉnh tạm cấp ngân sách theo Quyết định số 299/QĐ-UBND 

ngày 26/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh dự toán tạm cấp ngân sách để thực hiện chi trả lương, 

một số khoản chi cần thiết tại: STT 1 (VP Đảng ủy) và STT 7 (Trung tâm cung ứng 

DVC) Phụ lục kèm theo của Quyết định số 299/QĐ-UBND ngày 26/7/2025 của 

UBND xã Trà Giang, chi tiết điều chỉnh được thể hiện cụ thể tại Phụ lục kèm theo 

Quyết định này.  

Các nội dung khác trong Phụ lục của Quyết định số 299/QĐ-UBND giữ 

nguyên, không thay đổi. 

Điều 2. Căn cứ dự toán điều chỉnh tạm cấp ngân sách tại điều 1 quyết định 

này, thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức, thực hiện đúng theo quy định của luật 

NSNN.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 3. Chánh VP HĐND&UBND xã, Trưởng Phòng Kinh tế, Chánh Văn 

phòng Đảng uỷ xã, Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công và Thủ trưởng các 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;                    

 - PGD số 19- KBNN Khu vực XV;   

 - Lưu: VT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Võ Đình Hưng 



 

 

                                                                                                   


		2025-08-18T15:21:29+0700


		2025-08-18T15:48:01+0700




